Sigismundus I. Rex Polonie Car:
dinali Regino:

260

Scipsimus antea Vre Rme Paternitati, quo
exitu dicta Cornanien, inter Nros Consiliarios
ex una et Cesaris ai suiferorum de Prussia Ora:
tores terminata est; quodque Amus Episcopus
Achiles Legatus Apostolicus tardius veniens non
potuit Eidem dicta interesse, sed etiam si maturius
venisset ad eam dictam, fortasse nihil efficere potu:
isset, Oratoribus Cesaris non ius, rationem, veri:
tatem, sed temeritatem sequentibus. Instructus ta:
men est de iustitia Nra, quam et Pmo Dno Nro
et Rme Dnaomi Vre sciet declare, et id una cum
eadem Rma Dominatione Vra a Sua Sanctitate
impetret, quod ad firmandam iustitiam Nram va:
leat. Alioqui cogeremur alijs modis ius nostrum
vindicare. Rogamus Vram Rmam Paternitatem,
Velit nobis Patronari, ut magister cogatur pre:
stare nobis homagium, aut ut sine Pmi Dni No:
stri indignatione ius nostrum ab eo queramus.

1510. A: